
Zápis ze schůze VV TJ 5. 6. 2023. 

 

Přítomni: A. Peška, J. Skřepek, J. Vykydal 

Omluveni: P. Vrána, V. Marek 

 
     1) Došlá pošta: 

- MMB, odbor sportu: žádost o doplnění informace k žádosti TJ Rapid o  

          investiční dotaci 

  - Závěr: J. Vykydal podal zprávu o neúspěšné žádosti TJ Rapid Brno 

 

- Ideální vrata, s.r.o.: zaslal po dohodě druhou část faktury za elektrickou  

       bránu 

  - Závěr: J. Vykydal provedl úhradu. 

 

 

2) Kontrola úkolů, různé: 

  

- Členské otázky: 

 - za člena a kandidáta nebyl přijat nikdo 

 - platba členských příspěvků do 31.5.2023 

  - Závěr: J. Skřepek provede kontrolu plateb 

  

- J. Vykydal – Závody 2023: Starobrno Cup: 24. - 25. 6. 2023 

  - Závěr: - J. Vykydal zakoupil věcné ceny, které budou    

                  proúčtovány v dotaci Provoz a údržba a ČSJ-Mládež 

         - pro závodníky bude připraveno občerstvení v obvyklém  

           rozsahu  

 

- J. Vykydal: informace o stavu běžného účtu TJ Rapid u Fio banky a. s. 

 k 9.5.2023: 

   - V rámci plánovaných plateb byly uhrazeny všechny   

      požadované platby 

  - Závěr: - VV TJ bere informaci na vědomí         

 

- J. Vykydal: pro přípravu sezóny 2023 je potřebné zajistit: 

  a) uložení smluv TJ Rapid s ČSJ a smluv TJ Rapid se závodníky 

      o zapůjčení IQ FOIL v kanceláři loděnice        

       Zajistí J. Skřepek-úkol trvá  

b) P. Vrána zajistí sepsání smluv o zapůjčení sportovního    

     materiálu TJ. Seznam vyvěsí ve skladu plováků.  

 c) Umístit příslušenství plováků Bic do skříněk v šatně.  

     Vyčlenění skříněk zajistí V. Marek – úkol trvá  

 

- J. Vykydal: zpracování „Inventární knihy“ o majetku a materiálu TJ Rapid.  

- Závěr: 

1) Inventář strojů a zařízení – zpracuje V. Marek – úkol trvá   



2) Inventární majek sportovního materiálu – P. Vrána zpracoval 

přehled, je nutné dořešit několik nejasných fakturačních údajů  

- úkol trvá 

 

- Fy Gest-stavby dokončila práce na stavbě parkoviště a zemní práce úpravy   

  plochy za tenisovým kurtem.  

-  Závěr: Po dodání el. brány bude demontována původní. V brance bude 

     stávající vložka která se již nevyrábí. J. Vykydal proto požádal 

     V. Juračku o zpracování návrhu generálního klíče a rozpočtu. 

 

- J. Skřepek: – projedná s vedoucím OS MMB možnost přidělení Individuální 

      investiční dotace na zhotovení nového mola.  

   - Zajistí výrobu nových jednotných nástěnek v klubovně. 

   - Navrhl V. Markovi pomoc firemních pracovníků při   

     dokončovacích pracích na garážích a při údržbě areálu 

- Závěr: úkoly trvají a budou postupně realizovány 

     

- P. Vrána: - podal informaci o přípravě zapůjčení sportovního materiálu a  

           sepsání příslušných smluv 

         - je nutné řešit individuální trénink M. Berouna – J. Skřepek  

           navrhl projednat trénink s P. Kučerou, ml.   

 

- Akce na loděnici: jsou uvedeny v plánu akcí na webu TJ 

 

Příští jednání VV TJ se uskuteční 4. 9. 2023 v 18 hod. na loděnici! 

V průběhu července a srpna 2023 bude jednání probíhat elektronicky. 

       

 

          zapsal J. Vykydal 


